Al

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes

RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAMA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE FEMININO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

AMARAL

ISABELLE CALDAS LORENZI
SOELEN CRACCO BOZZA

AANA ELISE SANTOS DE FREITAS
ESTEFENIE DE ALMEIDA BENDER

CURITIBANO

IARA SCARPELLI

MARIA CRISTINA SIGWALT
MARTA PATRICIA BONK RIZZO
ANNA JULIA S. HATSCHBACH

AREL A

ROSELI FERNANDES ALVES SILVA
LIANA YURI FUKUDA

SIMONE SHIMANA KOUKETSU DA SILVA
SILVANA SCHIMITI YAMACITA

AMARAL

JOCY BECKERT FEIJO

MIRIAM HELENA VOIGT

LIGIA MARIA SANTOS

INGEBORG DUMMER CARLINDO
AMARAL A

ROSELIS MARIA GRALIK

VILMA MARIA SOZZI WAGNER (SMEL)
NADIR BARANHUK ARNS

ULISSEIA APARECIDA COLONIA CUNNINGHAM
A ESTABELECER

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

AMARAL

CURITIBANO

AREL

AMARAL

AMARAL

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

2:07.73

2:08.43

2:20.19

2:51.16

4:28.12

19:99.99

18/10/2017

18/10/2017

02/09/2017

02/09/2017

21/07/2018

02/09/2017

21/07/2018

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MASCULINO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

CURITIBANO A

JULIO CESAR SCOLARO JUNIOR

THIAGO DE CARVALHO E SILVA TREVISAN
LORENZO LAURINDO DE SOUZA NETTO
FELIPE GOMES DE ABREU

CURITIBANO

BERNARDO DE CASTRO

GUILHERME TROMBINI MAINGUE

FELIPE DE A C LUIZ

VINICIUS LUIS GOMES DA SILVA

CABRAL

RHANDAS MARTHOS CABRAL GUERREIRO
GILMAR ALMEIDA JUNIOR

GILSON MARCOS BALLIANA

BRUNO CALEGARI CANALLI

A ESTABELECER

CURITIBANO

CURITIBANO

CABRAL

19:99.99

1:40.18

1:41.91

1:47.22

02/09/2017

21/07/2018

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAMA
Iy

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes

RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

]

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

200 +

240 +

280 +

320 +

CURITIBANO

OSCAR SERGIO MONTEIRO
JOSE VICENTE BANDEIRA
AUGUSTO FRANCO DE OLIVEIRA
ANDRE GUTIERREZ CALDEIRA

CURITIBANO A

CARLOS ANDRé GUIMAREES PANGRACIO
JOSE LAURINDO DE SOUZA NETTO
FRANCISCO FRUET

ENIO DE ARAGON FERREIRA
AMARAL

AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA
SEBASTIAN VASCONCELOS DA ROSA
PEDRO NAZARENO DA SILVA

CELIO CARNEIRO DO AMARAL

A ESTABELECER

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A DEF.

CURITIBANO

CURITIBANO

AMARAL

A ESTABELECER

1:51.31

2:09.41

3:14.28

19:99.99

02/09/2017

21/07/2018

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X50 METROS LIVRE MISTO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY FEMININO

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes

RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99 02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99 02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MASCULINO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99 02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99

02/09/2017

19:99.99 02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes
RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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MASTERS PARAMA
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ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes

RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

]

ABMN Online 3.5

REVEZAMENTO 4X50 METROS MEDLEY MISTO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

CURITIBANO A

MURILO KANCELSKIS DRIGO

JULIO CESAR SCOLARO JUNIOR

ANA THEREZA DE PAULI JORGE (CURITIBANO)
ANA ELISA VIANNA MAGALH&ES

C. M. PARANA A

EDUARDO MARAFON

VANESSA DAL BOSCO

CAIO LUCIO JUNGBLUT

DANIELE CRISTINE DE OLIVEIRA COUTINHO
SLIVINSKI

CURITIBANO B

IARA SCARPELLI

JULIO CESAR SCOLARO JUNIOR
LAURO D FRUET

ANDREA RODACKI

LIRAT.C. A

BEATRIZ MONICA HASCKEL
LUIS CLAUDIO MACIEL TINOCO
ALEXANDRE GUERRA
DEBORA JACONI (VS)

AREL A

SILVANA SCHIMITI YAMACITA

MILTON IDERIHA

LIANA YURI FUKUDA

CIRO RENATO SANTVANA DE ARAUJO
AMARAL A

VILMA MARIA SOZZI WAGNER

CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL)
AGOSTINHO CHECCHIA NORONHA (AMARAL)
MIRIAM HELENA VOIGT

A ESTABELECER

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A ESTABELECER

CURITIBANO

C. M. PARANA

CURITIBANO

LIRAT. C.

AREL

AMARAL

A ESTABELECER

19:99.99

2:23.85

2:02.63

2:09.88

2:13.59

2:32.20

3:46.64

19:99.99

02/09/2017

31/08/2019

17/09/2023

17/09/2023

17/09/2023

31/08/2019

31/08/2019

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X100 METROS LIVRE FEM

ININO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

LIRAT.C. A

GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO

FABIANA MORETTI

ARIANE APARECIDA SIQUEIRA

CAROLINA SCHMITT WALKER

CURITIBANO A

ANA THEREZA DE PAULI JORGE (CURITIBANO)
ANA ISABEL CANTOR VIEIRA ABRAHAO

MARIA CRISTINA SIGWALT

ANNA JULIA SCARPARI HATSCHBACH

A ESTABELECER

A ESTABELECER

LIRAT. C.

CURITIBANO

19:99.99

19:99.99

4:56.38

5:05.49

02/09/2017

02/09/2017

31/08/2019

31/08/2019

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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Al

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes

RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAMA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

200 +

240 +

280 +

320 +

LIRAT.C. A

BEATRIZ MONICA HASCKEL
EUNICE CORDEIRO VIGNOLA
DEBORA JACONI (VS)
CARLA HORST VAINE

CURITIBANO A

ELISABETE NARCISO DE SOUZA BENATTI
VANESSA DE MACEDO BRAGA COSTA
ANGELA KALCKMANN ROMANO SARTOR
MARIA CHRISTINA MARINI

AMARAL A

VILMA MARIA SOZZI WAGNER

ANELISE ROSKAMP BUDEL

ROSELIS MARIA GRALIK

MIRIAM HELENA VOIGT

A ESTABELECER

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A DEF.

LIRAT. C.

CURITIBANO

AMARAL

A ESTABELECER

4:58.11

6:24.62

9:36.88

19:99.99

17/09/2023

23/07/2022

31/08/2019

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X100 METROS LIVRE MASCULINO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

WINNERS A

LUCAS GARCIA DE FRAGA

ANGELO DE ALCANTARA QUEIROZ NETO
GUILHERME RIBEIRO DE OLIVEIRA
GABRIEL RESUN GOMES DA SILVA

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

LIRAT.C. A

RICARDO KL6PPEL ROSA
RAFAEL RODRIGUES PACHECO
MOACYR GUEDES JR

LUCAS BARBIERI MANTOVANI

LIRAT.C. A

RODRIGO FIRMO RIBEIRO
ALEXANDRO FERNANDES CORREA
ALEXANDRE GUERRA

MOACYR GUEDES JR

LS SWIM TEAM A

LEONARDO SUMIDA (SMELJ CURITIBA)
ROBERTO MARIO CLAUSI JUNIOR
LUCIANO LUIZ MANARIN DAGOSTINI
NEWTON LUIZ KAMINSKI

CURITIBANO A

CLAUDIO MAMEDE KESTENER

JOSE LAURINDO DE SOUZA NETTO
CARLOS ANDRé GUIMAREES PANGRACIO
ENIO DE ARAGON FERREIRA

AMARAL MASTERS A

IVAN GOUVEA DO CARMO

HELIO VIANA

CELIO CARNEIRO DO AMARAL (AMARAL)
CESAR RICARDO FEUSTEL

A ESTABELECER

A DEF.

A DEF.

A DEF.

A DEF.

WINNERS

A ESTABELECER

LIRAT. C.

LIRAT. C.

LS SWIM TEAM

CURITIBANO

AMARAL MASTERS

A ESTABELECER

3:59.93

19:99.99

3:59.62

4:03.50

3:55.25

4:44.74

5:55.57

19:99.99

17/09/2023

02/09/2017

23/07/2022

17/09/2023

17/09/2023

31/08/2019

17/09/2023

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X100 METROS MEDLEY FEMININO

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes
RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X100 METROS MEDLEY M

ASCULINO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes
RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes
RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
________ LEETT

ABMN Online 3.5

REVEZAMENTO 4X100 METROS MEDLEY MISTO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

REVEZAMENTO 4X100 METROS LIVRE MISTO

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

80 +

100 +

120 +

160 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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L

ASSOCIAGAQD
MASTERS PARAHA
Iy

ASSOCIACAO MASTERS PARANA DE NATACAO

Tabela de Recordes
RECORDE CAMPEONATO PARANAENSE - PISCINA DE 50m

]

ABMN Online 3.5

FAIXA

RECORDISTA

EQUIPE

TEMPO

DATA

LOCAL

200 +

240 +

280 +

320 +

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A ESTABELECER
A DEF.
A DEF.
A DEF.
A DEF.

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

A ESTABELECER

19:99.99

19:99.99

19:99.99

19:99.99

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

02/09/2017

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

CURITIBA

WWW.MASTERSPARANA.COM.BR

Data: 09/01/2024, 12:07:31
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